

Vård- och omsorgsförvaltningen

AVSER CORONA OCH COVID 19	AVSER CORONA OCH COVID 19
Dokumenttyp:	Rutin
Dokumentet gäller för, personalkategori;	Externa och privata vårdgivare
Fastställt av, befattning och namn:	Kerstin Frost, SAS
Fastställsedatum:	2020-05-29
Eventuellt diarienummer:	
Dokumentansvarig, befattning och namn:	Kerstin Frost, SAS
Senast uppdaterat:	2020-05-29
Uppdateras nästa gång:	Vid behov

Rutin för hur externa utförare kan få tillgång till skyddsutrustning med anledning av Covid-19

Syfte

Alingsås kommun följer i sin egna verksamhet den av VGR upprättade rutinen "Regional rutin-Vårdhygien Covid-19". Externa och privata utförare i kommunen ansvarar själva för att de har tillgång till material för att upprätthålla de basala hygienrutinerna.

Från och med den 29 maj kan externa och privata utförare göra inköp av skyddsutrustning genom ramavtalet *Bristvaror till kommunala vård- och omsorgsverksamheter*.

Då det har varit svårt att få tag på skyddsutrustning och för att säkerställa att alla kommuninnevånare erbjuds en jämlik vård kan Alingsås kommun hjälpa till med viss skyddsutrustning. Detta gäller bara för akut behov fram till dess att externa och privata utförare erhållit möjlighet att beställa från OneMeds.

Mål

Att skapa en trygghet för omvårdnadspersonal och brukare genom att skyddsutrustning finns att tillgå efter ett bedömt behov av sjuksköterska.

Personalkategori

Externa och privata utförare i Alingsås kommun

Utförande

Från och med den 29 maj är ramavtalet *Bristvaror till kommunala vård- och omsorgsverksamheter* tillgängligt och genom detta avtal kan externa och privata utförare göra inköp av skyddsutrustning. För att köpa varor som omfattas av ramavtalet loggar beställaren in i OneMeds webbutik och gör där sina beställningar.

För närvarande (20-05-29) ingår följande produkter:

- Munskydd
- Visir
- Förkläden
- Handskar
- Handdesinfektion
- Ytdesinfektion

Länkar med information och anmälan för avrop.

[Information om galler för privat vård- och omsorgsverksamhet](#)

[Anmälan för avrop - privat vårdgivare](#)

Externa och privata utförare ska själva fylla i anmälan för avrop och skicka till OneMed. Alingsås kommun önskar få in en kopia på anmälan för att få en överblick av hur många som nyttjar ramavtalet. Kopian skickas till kerstin.frost@alingsas.se

För att undvika att en akut situation uppkommer i väntan på att utrustning levereras från OneMed till extern eller privat utförare kan Alingsås kommun hjälpa till med viss förebyggande utrustning. Utförare, extern eller privat, behöver först kartlägga verksamhetens behov av skyddsutrustning för att klara en akutsituation som uppkommer utanför kontorstid. Om kartläggningen visar att behov av akut-kit finns kontaktas Kerstin Frost, via e-post kerstin.frost@alingsas.se eller telefon 0322-616219.

Denna möjlighet som kommunen erbjuder för akut behov av skyddsutrustning gäller bara fram till dess att externa och privata utförare erhållit möjlighet att beställa från OneMeds.